
 

 

AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI POSA DI BARRIERE DI 

SICUREZZA LUNGO VIA DELL’ELETTRONICA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, 

LETTERA C) DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016.  

CIG 7596120486 CUP F76D16000100005 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto: Autorità di Sistema Portuale del 

Mare Adriatico Settentrionale, Santa Marta, Fabbricato 13, C.A.P. 30123, Venezia, 

Italia; tel. 041/533 4111, fax +39 041/533 4254, apv@port.venice.it PEC: autorita-

portuale.venezia@legalmail.it; indirizzo internet http://www.port.venice.it - sezio-

ne Amministrazione Trasparente. 

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: organismo di diritto pubblico. 

L’amministrazione aggiudicatrice non è una centrale di committenza e non si tratta 

di una qualsiasi altra forma di appalto congiunto. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

II.1) Descrizione dell’appalto:  

II.1.1) natura ed entità dei lavori: lavori di posa di barriere di sicurezza lungo via 

dell’Elettronica, codice CPV: 45233280-5, codice NUTS del luogo principale di ese-

cuzione dei lavori: ITD35. 

II.1.2) Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi degli artt. 

36, comma 2, lettera c) del D.Lgs. n. 50 del 2016. 

II.1.3) Criteri di cui all’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 utilizzati per l’aggiudicazione 

dell’appalto: aggiudicazione in base al criterio del minor prezzo, inferiore a quello 

posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95, co.4 lett. a) del D.Lgs. n. 50 del 2016, de-



 

 

terminato mediante offerta a prezzi unitari. 

II.1.4) Numero di offerte ricevute: 1) CO.MA.C. SRL; 2) SIAS SPA; 3) RIGON CO-

STRUZIONI S.N.C. DEI F.LLI RIGON COSTANTINO E LUCIO; 4) SEGNALSTRADE VENE-

TA S.C.R.L.; 5) NUOVA COEDMAR SRL; 6) ITINERIS SRL A SOCIO UNICO; 7) IMPRESA 

EDILE CONTE RINO & FIGLI S.N.C. DI CONTE IVO E CONTE PINO& C. 

II.1.5) Aggiudicatario: ITINERIS SRL A SOCIO UNICO. 

II.1.6) Indicazione dei soggetti invitati: 1) IMPRESA EDILE CONTE RINO & FIGLI 

S.N.C. DI CONTE IVO E CONTE PINO& C.; 2) IMPRESA COLETTO SRL; 3) SACAIM 

S.P.A.; 4) NUOVA COEDMAR SRL; 5) GHELLER SRL; 6) SIAS SPA; 7) GUBELA S.P.A.;  

8) DAPAM SRL; 9) SAFITAL SRL; 10) ITINERIS SRL A SOCIO UNICO; 11) RIGON CO-

STRUZIONI S.N.C. DEI F.LLI RIGON COSTANTINO E LUCIO; 12) DEVELOPMENT SRL; 

13) EDILIZIA WIPPTAL S.P.A.; 14) CO.MA.C. SRL; 15) SEGNALSTRADE VENETA 

S.C.R.L.  

II.1.7.) Valore dell’offerta: € 349.776,40 (euro trecento quarantanovemila sette-

cento settantasei//40), così suddiviso: per lavori € 344.000,00 (euro trecento qua-

rantaquattromila//00) corrispondenti al ribasso percentuale del 20,125% (venti 

virgola cento venticinque percento) mediante offerta a prezzi unitari; per oneri per 

l’attuazione dei piani di sicurezza: € 5.776,40  (euro cinquemila settecento settan-

tasei//40). 

II.1.8) Data di aggiudicazione: 10 ottobre 2018. 

II.1.9) Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: Tri-

bunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Venezia.  

Venezia, 10 ottobre 2018 

F.to IL DIRETTORE TECNICO 

Ing. Andrea Menin 


